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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
Regional Master Standing Offer (RMSO)

Offre a commandes maitre régionale (OCMR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de I'offre demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Commercial Acquisitions & Fast Track Procurement
Div/Div des Acquisitions commerciales et achats en
régime acceéléré

11 Laurier St. / 11 rue Laurier

6A2-16, Place du Portage

Phase Il

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet

OFFICE PAPER - PAPIER DE BUREAU

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

E60PD-17PAPR/A 2017-09-14

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
E60PD-17PAPR 006

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

pd150.E60PD-17PAPR

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$PD-150-73213

Date of Original Request for Standing Offer

R - 2017-08-03
Date de la demande de I'offre a commandes originale
Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Daylight
on - le 2017-09-21 Saving Time ENT

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Fulham, Veronique

Buyer Id - Id de I'acheteur
pd150

FAX No. - N° de FAX

()

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 420-5332( )

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

AS PER CALL-UP DOCUMENT
TEL QUE COMMANDE

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas | es besoins en matiere de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Yes - Oui

=

No - Non

e

Acknowledgement copy required

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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Contract No. - N° du Contract Amd/Amend Buyer -Id de lI'acheteur
006 PD150

File No. - N° du dossier Client Ref. No. - N° de ref. du
client E60PD-17PAPR/A

Cette modification est levée afin de:

1. Répondre aux questions de lI'industrie
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1. Répondre aux questions de I'industrie :

Question # 001 :

Nous demandons des précisions sur votre réponse de 3,59% / paquet a la question # 002 dans
I'amendement 5 (« Lorsqu'un utilisateur sélectionne l'item 1 et I'option de livraison 2, ils paieront 3,59 $ /
paquet (3,49 $ / paquet + 0,10 $/ boite ») car I'exemple donné est un peu contradictoire ou au moins
ouvert a l'interprétation de la réplique a la réponse # 001 dans I'amendement 5 et la réponse # 006 a
I'amendement 4.

Veuillez consulter et aviser quel est le bon prix dans les exemples ci-dessous, ou le client commande 30
paquets de papier.

Si 3 boites (30 paquets) de I'item 1 étaient commandées, le prix total de cette commande serait-il:

a) (3,49%/paquet x 30 paquets (3 boites)) =104,70% (prix du papier seulement) + 3 x 0,10$ =$0.30
(prix de livraison); Total = 105,00$

ou

b) (3,49%/paquet x 30 paquets (3 boites)) = 104,70$ (prix du papier seulement) + 30 x 0,10% = 3,00%
(prix de livraison); Total = 107,70$

Réponse #001 :
L'exemple de prix correct serait I'option a):

a) (3,49%/paquet x 30 paquets (3 boites)) =104,70%$ (prix du papier seulement) + 3 x 0,10$ =$0.30
(prix de livraison); Total = 105,00$

Question # 002 :

Notre bureau prépare une réponse a cette demande d’offre a commandes. Nous demandons une
extension, a compter d'aujourd'hui parce que tous les fabricants de papier ont envoyé des augmentations
de prix a compter du 13 septembre 2017. Nous aurons besoin de temps pour examiner et ajuster notre
prix d'offre en raison de ces augmentations.

Permettez-moi de savoir si nous pouvons avoir une extension.

Réponse #002 :

A moins qu'il n'y ait un changement substantiel aux exigences techniques ou a la stratégie d'évaluation,

aucune extension ne sera accordée.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGES.

Pagelof1l



